
      あ 観 第 1 4 号 

令 和 ７ 年 ２ 月 ６ 日 

区民 各位  

あわら市観光振興課長 

    （公 印 省 略） 

 

北陸新幹線芦原温泉駅開業１周年記念イベントについて（依頼） 

 

晩寒の候、貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろは、あわら市の観光事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本市では、下記のとおり新幹線開業１周年記念イベントを開催いたします。 

イベント当日は、西口賑わい施設「アフレア」の周辺道路を歩行者天国とし、駅

周辺のにぎわいづくりや本市のさらなる魅力を発信してまいりますので、特段のご

理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

                 記 

 

１ イベント名  北陸新幹線芦原温泉駅開業１周年記念イベント 

２ 開催期間   令和７年３月 16日（日）10時～19時 

３ 開催内容   チラシ参照 

４ 通行止内容  別紙のとおり 

５ 会 場  芦原温泉駅西口賑わい施設「アフレア」周辺 

         （aキューブ・新富商店街含む） 

 

 

 

 

あわら市市姫三丁目１番１号 

あわら市観光振興課 

担当：吉川 

ＴＥＬ:0776-73-8006  

Ｍａｉｌ：kanko@city.awara.lg.jp 

回覧 



■交通規制

A：市道105号線

車両通行止め

３月15日（土）13：00～

～３月16日（日）19：00

B：県道122号・123号

車両通行止め

３月16日（日）8：00～19：00

あわら市
北陸新幹線芦原温泉駅
開業1周年記念イベント

B

B

水口

春宮１丁目

歩行者天国


